EDITAL Nº 013/2025 – PPGSOC/UEL

RESULTADO DE RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE DOUTORADO PREVISTAS NO EDITAL
N° 004/2025-PPGSOC/UEL

A Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-
graduação em Sociologia da UEL, no uso de suas atribuições
administrativas, torna público o Resultado do Edital nº
004/2025, que trata da renovação de bolsas DS/CAPES de
Doutorado.

Renovações de bolsas de Doutorado

Art. 1°. Ficam renovadas as bolsas de Doutorado dos/as estudantes, Luan Carlos Nalin e

Ana Flávia Nicolau Conrado com vigência até 28/02/2026.

Art. 2°. É de responsabilidade dos/as estudantes cumprir os prazos e comprovações das

exigências registradas nos Termos de Compromisso assinados à época da concessão da

bolsa, sobretudo ao que se refere a comprovação de publicações e Exame de Qualificação.

Art. 3°. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Permanente de Bolsas do

PPGSOC.

Londrina, 25 de fevereiro de 2025.

 Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

Universidade Estadual de Londrina

https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2023/02/Edital-010_2023_doutorado_turmas2019-2_2021-01_2022-01renovacao_revisado.pdf